2023年 4 月 26 日
各 位

会 社 名  株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ
 2023 年 1 月 31 日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に異動がありま

したので、お知らせいたします。

記
1. 異動が生じた経緯

2023 年 1 月期中における新株予約権の行使による発行済株式総数の増加に伴い、議決権比率が 10%
を下回り、主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなったため。

2. 異動した株主の概要
① 主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しなくなる株主
（１）氏 名 音成 恵里
（２）住 所 東京都港区
（３）上場会社と当該株主との関係 当社代表取締役の近親者に該当いたします

3. 異動前後における当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算所有分 合計

異動前
(2022 年 7月 31 日)

主要株主及び親会
社以外の支配株主

1,340 個
（10.05%）
134,000 株

6,700 個
（50.26%）
670,000 株

8,040 個
（60.31%）
804,000 株

第 2位

異動後
(2023 年 1月 31 日)

―
1,340 個
（9.93%）
134,000 株

6,700 個
（49.67%）
670,000 株

8,040 個
（59.60%）
804,000 株

第 2位

1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式

2022 年 7 月 31 日時点 6,000 株、2023 年 1 月 31 日時点 7,500 株

2. 発行済株式総数

 2022 年 7 月 31 日時点 1,339,100 株、2023 年 1 月 31 日時点 1,356,400 株

4. 今後の見通し
本件による当社の経営体制及び業績への影響はございません。

以 上